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Сите деца имаат свој сон, што би сакале да бидат кога ќе пораснат и што би истражувале. Јас уште како малечка сакав да бидам фармацевт. Сакав да продавам лекови и да знам како се произведуваат. А и сеуште сакам, сакам да ги истражувам тие мали ситни зрнца, да знам од што се направени и како делуваат. Сакам да учествувам во подготовка на разните масти и гелови кои имаат многу лековити својства. Сакам да ги проучам билките кои толку многу ги има во природата, а имаат многу лековити својства. Би сакала да завршам фармацевтски  факултет и да работам каде што се произведуваат лековите. Исто така би сакала да учествувам во подготовката и изработување на амбалажата, односно во дизајнот на кутиите. А можеби би направила и некој нов лек кој во иднина би им помогнал на многу луѓе и би била многу горда на себе. Но за тоа пред се треба многу да учам и да постигнам голем успех.
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